● مسیلمہ کذاب اور دیگر مرتدین کا عبرتناک انجام

● مغربی معاشرہ میں اسلامی اقدار کا احیاء (حصہ دوم)

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (المرات: 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 169 | جلد: 2

24 ذوالقعدہ 1441 ہجری قمری

جمعرات 16 جولائی 2020ء

فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

مَنْ قَرَأَ الْاٰیٰتِيْنَ مِنْ اٰخِرِ سُورَةِ الْبَقَرَةِ فِي لَيْلَةِ كَفْتَاةٍ اَمْ اَغْتَتَاةٍ عَنْ قِيَامِ اللَّيْلِ۔

(لسان العرب زبیر مادہ کفی)

جس نے رات کے وقت سورۃ البقرہ کی آخری دو آیات پڑھیں تو وہ اس کے لئے کافی ہوں گی یعنی وہ دونوں آیات رات کے قیام سے اسے مستغنی کر دیں گی۔